

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Tczewa
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: SPORTOWY KLUB KARATE "SENSHI" , Forma prawna: Stowarzyszenie Kultury Fizycznej, EWIDENCJA STOWARZYSZEŃ KULTURY FIZYCZNEJ NIEPROWADZĄCYCH DZIAŁALNOŚCI PRZEZ STAROSTĘ TCZEWSKIEGO: nr 5 , Kod pocztowy: 83-110 , Poczta: TCZEW , Miejscowość: TCZEW , Ulica: ŻWIRKI , Numer posesji: 41 , Województwo: pomorskie , Powiat: tczewski , Gmina: m. Tczew , Strona www: www.KARATETCZEW.PL , Adres e-mail: BEATA.STUBBA@WP.PL , Numer telefonu: 504-237-701 ,	
Adres korespondencji: Kod pocztowy: 83-032 , Poczta: PSZCZÓŁKI , Miejscowość: KOLNIK , Ulica: ŚWIERKOWA , Numer posesji: 7 , Województwo: pomorskie , Powiat: gdański , Gmina: Pszczółki ,	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	BEATA STUBBA Adres e-mail: BEATA.STUBBA@WP.PL Telefon: 504-237-701

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	XII Międzynarodowy Turniej Karate WKF GRAND PRIX TCZEW KARATE CUP			
2. Termin realizacji zadania²⁾	Data rozpoczęcia	15.10.2025	Data zakończenia	31.12.2025

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Cyklicznie od 11 lat na Hali Sportowej II Liceum Ogólnokształcącym w Tczewie ul. Marysieńki organizujemy międzynarodowe zawody karate. Rok 2020 przyniósł konieczność zmian i w miejsce odwołanego międzynarodowego turnieju byliśmy organizatorami Mistrzostw Polski Karate WKF PUK.

W 2025 roku planujemy XII Międzynarodowy Turniej Karate WKF GRAND PRIX TCZEW KARATE CUP. Ma się odbyć w terminie 08-09.11.2025 r.

Jest to impreza sportowo-rekreacyjna o charakterze otwartym i widowiskowym dla mieszkańców miasta Tczew.

Karate WKF jest członkiem MKOL-u.

Termin zawodów został ustalony i wpisany w kalendarz wydarzeń Polskiej Unii Karate.

Na XII Międzynarodowym Turnieju Grand Prix Tczew Karate Cup przewidujemy ponad 90 konkurencji, podzielone na 2 dni zawodów. Ostatni rok był przełomowy w ilości zawodników, ponieważ wszyscy karatecy z wielką chęcią przystąpili do współzawodnictwa, tym bardziej że turniej jest kwalifikowany. Cyklicznie od 10 lat na Hali Sportowej II Liceum Ogólnokształcącym w Tczewie ul. Marysieńki organizowaliśmy międzynarodowe zawody karate. Rok 2020 przyniósł konieczność zmian i w miejsce odwołanego międzynarodowego turnieju byliśmy organizatorami Mistrzostw Polski Karate WKF PUK.

Zauważyliśmy, że nasze zawody cieszą się coraz to większą popularnością. Zawodnicy czekają na ten turniej, bo to turniej kwalifikowany. Na Międzynarodowym Turnieju startują zawodnicy z klubów z Polski jak i z całego świata. Jak co roku zaprosimy oficjeli, sędziów i osoby zaangażowane w realizację tych zawodów.

Aby zorganizować tego typu zawody potrzebujemy:

- osoby do napisania oferty na w/w zadanie, koordynowania i rozliczenia oferty
- rozesłać zaproszenia do klubów karate
- przygotować listę sędziów i zaprosić ich na zawody
- zamówić zaproszenia dla przedstawicieli władz z Gminy Tczew, Urzędu Miasta, i Powiatu Tczewa
- wynająć halę sportową w Tczewie oraz salę konferencyjną
- rozreklamować zawody w prasie, zrobić ulotki, plakaty, baner, zrobić nadruk na koszulkach dla wolontariuszy
- kupić nagrody dla pierwszego, drugiego i dwóch trzecich miejsc na podium startujących zawodników w ponad 90 konkurencjach / puchary, statuetki, medale, dyplomy, nagrody rzeczowe oraz nagrody pieniężne /
- przewieźć maty i sprzęt potrzebny na zawody od zaprzyjaźnionych klubów z Gdańska, Chwaszczyna i Lęborka
- zapewnić obsługę medyczną wraz z karetką
- wynająć sprzęt i nagłośnić halę sportową, tak aby zawodnicy słyszeli wyraźnie jak są wywoływani na matę na swoją konkurencję
- opłacić usługę SPORTDATA, dzięki której szybciej i sprawniej można przeprowadzić zawody /rejestracja, losowanie zawodników, wyniki poszczególnych konkurencji - wynająć konferansjera, który będzie wyczytywał zawodników do konkurencji i zapraszał zwycięzców na podium - zapewnić noclegi dla około 50 sędziów
- zapewnić wyżywienie dla około 50 sędziów, 4 ratowników medycznych oraz wolontariuszy
- wypłacić ekwiwalent sędziowski około 50 sędziom

- zaprosić do współpracy wolontariuszy, którzy są niezbędni do pomocy przy zawodach: do zbierania wpłat od uczestników zadania na startowe, do wypisywania umów o dzieło z sędziami, rozkładanie mat, wywieszanie banerów naszych sponsorów, rozkładanie tematycznie pucharów, statuetek, nagród i medali. Wszystko to trzeba wyłożyć na stolik, z którego będzie się je brało i wręczało zwycięzcom poszczególnych konkurencji. Potrzebni są wolontariusze do wręczania nagród, przygotowywania kanapek, robienia ciepłych napoi, podawania napoi, zbierania zamówień i wydawania ciepłych posiłków dla sędziów, osoby do ochrony i trzymania ładu na zawodach, końcowe sprzątnięcie po zawodach, składanie mat i pozostałego sprzętu sportowego
 - zadbać o końcowy porządek – wywóz nieczystości

Miejsce realizacji

Powiatowe Centrum Sport w Tczewie, ul. Królowej Marysieńki 10, 83-110 Tczew

Nasze zawody zawsze są w tej samej hali sportowej.

Te zawody są prestiżem dla Tczewa, dużo osób przyjechało pierwszy raz i zapowiedzieli swój start w naszych kolejnych zawodach z uwagi na ich wysoki poziom.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zorganizowanie zawodów	Około 700 zawodników z klubów z Polski i zagranicy	Podsumowanie Programu SPORTDATA Dokumentacja fotograficzna
Rozdanie nagród (medale, puchary, dyplomy)	Planujemy wręczyć nagrody dla ponad 90 konkurencji	Dokumentacja fotograficzna
Wręczenie nagród finansowych	W 6 konkurencjach OPEN	PIT-11
Wynagrodzenie sędziów	Około 50 osób	Ekwiwalent sędziowski
Wystartowanie karateków z Gminy Tczew	Około 50 karateków	Lista uczestników – karatecy Z Gminy Tczewa Sprawozdanie merytoryczne
Praca wolontariuszy: -nagłośnienie sali, -przewóz sprzętu -obsługa przed, w trakcie i po zawodach -koordynacja	-1osoba -10 osób -30 osób -1 osoba	Umowa

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Klub powstał w 2003r. z zamiłowaniem do sportu zwłaszcza do karate. Od tego czasu pniemy się tylko do góry, zdobywając coraz lepsze noty jako klub. Bierzymy udział w wielu polskich turniejach, mistrzostwach, zawodach z których nasi podopieczni wracają z medalami. Nasi wychowankowie są powoływani do kadry narodowej i na arenie międzynarodowej zdobywają znaczące miejsca, również na podium.

nasi trenerzy to kadra wykwalifikowana posiadająca wymagane licencje trenerskie, zaświadczenia ukończonych kursów pedagogicznych. Trenerzy podnoszą swoje kwalifikacje na różnych seminariach, gdzie wymieniają się wiedzą z trenerami topowych klubów trenujących na świecie. Ciężka praca trenerów i zawodników oraz osiągnięcia zagwarantowały klubowi miejsce w TOP 5 Systemu Sportu Młodzieżowego w Sporcie Karate WKF.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Zadania, które były realizowane przez nasz klub BEZ współpracy z administracją publiczną

2010 r. - I Otwarte Mistrzostwa Karate FSKA 2010 Tczew OPEN

2011 r. - Turniej Karate w Dąbrówce

2011 r. - II Otwarte Mistrzostwa Karate dzieci, młodzieży i dorosłych w Tczewie

2011 r. - Turniej Karate w Dąbrówce

2012 r. - Puchar Polski WKF

2013 r. - I Międzynarodowy Turniej Karate WKF GRAND PRIX

2014 r. - II Międzynarodowy Turniej Karate WKF GRAND PRIX

2015 r. - III Międzynarodowy Turniej Karate WKF GRAND PRIX

Zadania, które były realizowane i organizowane przez SKK SENSHI we współpracy z administracją publiczną

2010 r. - Otwarte Mistrzostwa Karate Tczew / Urząd Miasta – gadzety- proporczyki, długopisy/ 1 000,00 Powiat Tczewski- nagrody

2011 r. - I Otwarte Mistrzostwa Karate Dzieci Młodzieży i Dorosłych Tczew – 4 500,00 Powiat Tczewski

2011 r. - Turniej Karate w Dąbrówce – nagrody 1 900,00 zł. Gmina Tczew

2012 r. - Puchar Polski WKF – 3 000,00 Powiat Tczewski

2012 r. - Puchar Polski WKF – 4 000,00 Urząd Miejski

2013 r. - I Międzynarodowy Turniej Karate Grand Prix Karate WKF Tczew - 5 000,00 PT - 5 000,00 Gmina Miejska

2014 r. - II Międzynarodowy Turniej Karate Grand Prix Karate WKF Tczew - 2 000,00 Gmina Miejska

2015 r. - III Międzynarodowy Turniej Karate Grand Prix Karate WKF Tczew - 7 200,00 Gmina Miejska - 3 000,00 GT

2016 r. - IV Międzynarodowy Turniej Karate Grand Prix Karate WKF Tczew - 4 000,00 SP - 6 025,00 GM - 3 000,00 GT

2017 r. - V Międzynarodowy Turniej Karate Grand Prix Karate WKF Tczew - 5 000,00 SP - 9 000,00 GM - 7 000,00 GT

2018 r. - VI Międzynarodowy Turniej Karate WKF Grand Prix Tczew Karate - 5 000,00 SP - 10 000,00 GM - 4 000,00 GT

2019 r. - VII Międzynarodowy Turniej Karate WKF Grand Prix Tczew Karate Cup – 4 000,00 SP - 12

000,00 GM - 0,00 GT

2020 r. - Mistrzostwa Polski Karate WKF PUK - 10 000,00 GM - 4 000,00 ST - 10 000,00 GT

2021 r. - VIII Edycja Energa Grand Prix Tczew Karate WKF 2021 – 15 000,00 GM

2022 r. - IX Edycja Energa Grand Prix Tczew Karate WKF 2022 – 15 000,00 GM

2023 r. – Gmina Miejska - X Międzynarodowy Turniej Karate WKF Grand Prix Tczew Karate Cup –Gmina Miejska 16 000,00 zł

2023 r. – Powiat Tczewski - X Międzynarodowy Turniej Karate WKF Grand Prix Tczew Karate Cup – 15 000,00zł

2023 r. - Urząd Marszałkowski - 5 000,00

2024r. - XI Międzynarodowy Turniej Karate WKF Grand Prix Karate Cup Tczew - 3 000,00 GT, 9 000,00 - GM, 15 000,00 - ST, 6 000,00 - UM

Sukcesy wychowanków w zawodach ogólnopolskich i mistrzostw świata w począwszy od 2010r. do 2024r.

Każdego roku zostaje powołanych do Kadry Polski WKF paru naszych zawodników.

Jak widać organizacja tak dużych zawodów nie jest nam obca. Pracę tą wykonujemy od momentu powstania klubu.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Zasoby kadrowe

Arkadiusz Stubba- zaświadczenie ukończenia kursu wychowawców w CED w Tczewie, zaświadczenie kierowników placówek wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej w OUPIS w Gdańsku, zaświadczenie kursu pedagogicznego, licencjonowany trener karate oraz Trener Kadry Polski –prezes klubu – wolontariat

Mateusz Kaczyński – V-prezes – wolontariat

Dawid Stubba - trener - wolontariat

Dominika Kaczyńska - trener - wolontariat

Natalia Stubba - trener - wolontariat

Jakub Wrąbel - trener - wolontariat

Dominik Świtalski - wolontariat

Miłosz Sabiecki - trener - wolontariat

Beata Stubba - koordynacja - wolontariat

Członkowie Sportowego Klubu Karate SENSHI –wolontariat-obstuga przed, w trakcie i po zawodach

Rodzice członków Sportowego Klubu Karate SENSHI - wolontariat

Firma ARS - przewóz mat i sprzętu - wolontariat -

Firma ARS - transport, wynajem i montaż nagłośnienia - wolontariat

Koordynacja - pisanie oferty, sprawozdania - wolontariat

Zasoby rzeczowe

Potrzebne są maty tatami, ochraniacze klatki piersiowej, rękawice. maski ochronne na twarz. To wszystko posiada SKK SENSHI w niewystarczającej ilości, dlatego trzeba pożyczyć je od zaprzyjaźnionych klubów. Barieryki odgradzające zawodników od kibiców pożyczymy od ZUK Tczew. Monitory, telebimy i laptopy również pożyczymy od innych klubów.

Zasoby finansowe

Zasoby finansowe będziemy pozyskiwać od zawodników, którzy przyjadą na zawody.

Przewidywana suma środków finansowych spoza dotacji: 120 600 zł

- Wkład własny finansowy w kwocie: 34 600,00 zł, w tym:
 - Środki finansowe własne w kwocie: 2 600,00 zł
 - Środki finansowe z innych źródeł publicznych: 32 000,00 zł / 10 000,00zł - Powiat Tczew, 12 000,00 zł - Urząd Marszałkowski, z Gminy Tczew będziemy starali się o 10 000,00zł po ogłoszeniu konkursu/
 - Pozostałe środki finansowe w kwocie: 0,00 zł
- Świadczenia pieniężne od odbiorców zadania w kwocie: 86 000,00 zł

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Rekrutacja zawodników- obsługa programu SPORTDATA	10 000,00		
2.	Zakup nagród	30 000,00		
3.	Wynajem hali na zawody	5 200,00		
4.	Sędziowanie	33 000,00		
5.	Nocleg sędziów	12 500,00		
6.	Wyżywienie	19 000,00		
7.	Usługi reklamowe - reklama zawodów	3 000,00		
8.	Wynajęcie konferansjera na dwa dni	3 000,00		
9.	Obsługa medyczna na dwa dni	10 000,00		
10.	Wywóz nieczystości	1 100,00		
11.	Księgowość	3 800,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		130 600,00	10 000,00	120 600,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;

- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

....

.....

....

.....

....

(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. Aktualny odpis/dokument z innego rejestru niż Krajowy Rejestr Sądowy potwierdzający status prawny oferenta i umocowanie osób go reprezentujących. *(fakultatywny - złożony elektronicznie)*
2. W przypadku wyboru innego sposobu reprezentacji podmiotów niż wynikający z Krajowego Rejestru Sądowego lub innego właściwego rejestru - dokument potwierdzający upoważnienie do działania w imieniu Oferenta/w(w przypadku udzielenia pełnomocnictwa dołączone potwierdzenie uiszczenia opłaty skarbowej, jeśli Oferent nie jest zwolniony z uiszczenia opłaty). *(fakultatywny)*
3. Aktualny statut/regulamin Oferenta/ów lub inny dokument, potwierdzający zakres działalności. *(obligatoryjny - złożony elektronicznie)*
4. W przypadku składania ofert wspólnej (konsorcjum/partnerstwo) każdy z partnerów zobowiązany jest złożyć dokumenty jw. oddzielnie, ponadto przedstawić porozumienie/umowę, potwierdzającą podjęcie wspólnej realizacji zadania wraz z określeniem zakresu wykonywanych zadań oraz zasad wspólnego zarządzania zadaniem, w tym zarządzania finansowego. *(fakultatywny)*

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.